
ZARZĄDZENIE NR 163/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), § 20 pkt 1 i 2 
Uchwały Nr VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta 
Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2025 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., Nr 126/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 marca 2025 r.,  Nr 136/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
25 marca 2025 r., Nr 154/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 marca 2025 r., Nr 155/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 marca 2025 r., Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
1 kwietnia 2025 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
Zarządzania Projektami, wymienionego w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2E0FBA-9D26-4A05-B61E-5B3A587BB2E2. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2025 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 753,00 52 753,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 428,00 13 428,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 882,00 27 882,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 097,00 7 097,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 034,00 4 034,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 027,00 1 027,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 111 935,00 111 935,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 28 493,00 28 493,00 - - - - - - -

4198 Nagrody konkursowe 27 899,00 27 899,00 - - - - - - -

4199 Nagrody konkursowe 7 102,00 7 102,00 - - - - - - -

4228 Zakup środków żywności 17 217,00 17 217,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 4 383,00 4 383,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 109 044,00 109 044,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 27 757,00 27 757,00 - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe 23 196,00 23 196,00 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 5 904,00 5 904,00 - - - - - - -

4718 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 470,00 2 470,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 629,00 629,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -472 250,00 -472 250,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010094612170405202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 163/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2E0FBA-9D26-4A05-B61E-5B3A587BB2E2. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urban Lab - Miasto dla Młodych S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 753,00 52 753,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 428,00 13 428,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 882,00 27 882,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 097,00 7 097,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 034,00 4 034,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 027,00 1 027,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 111 935,00 111 935,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 28 493,00 28 493,00 - - - - - - -

4198 Nagrody konkursowe 27 899,00 27 899,00 - - - - - - -

4199 Nagrody konkursowe 7 102,00 7 102,00 - - - - - - -

4228 Zakup środków żywności 17 217,00 17 217,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 4 383,00 4 383,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 109 044,00 109 044,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 27 757,00 27 757,00 - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe 23 196,00 23 196,00 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 5 904,00 5 904,00 - - - - - - -

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 470,00 2 470,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 629,00 629,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -472 250,00 -472 250,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 10010052522170405202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 163/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2E0FBA-9D26-4A05-B61E-5B3A587BB2E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 163/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


